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hoppas ni njuter för fulla muggar av försommaren - 
för nu är den här på riktigt! 

Månaderna rusar iväg och konstföreningens arbete 
flyter på bra. Styrelsen är en tätt sammansvetsad 
grupp bestående av Helén Stigson, Helena Florell, 
Jasmine Lenerhard, Hedda Hammer, Silvia Dita, 
Kristiina Messary, Irene Bengtsson och Annika 
Persson. Vi har funnit en arbetsmetod som fungerar 
bra för oss - vi delar på ordförandeskapet! När vi tar 
en månad i taget blir uppdraget inte för betungande 
och alla känner sig lika involverade. Vi söker ständigt 
efter nya styrelsemedlemmar, så känner du för att 
vara med och bidra till god kulturverksamhet i 
Klippan, så hojta till! 

Leif Haglunds utställning i konsthallen är 
vårterminens sista - sen tar vi i styrelsen lite 
sommarledigt. Men hallen kommer inte stå tom under 
sommaren! Klippans kommun arrangerar under 
perioden 28 juni - 9 augusti en samlingsutställning 
med namnet UNGA & STOLTA. Perfekt att besöka med 
familjen en regnig sommardag. Eller solig. 

Med solvarma hälsningar
Styrelsen

Kära medlemmar,



Leif Haglund
6 maj - 18 juni

Välkomna på vernissage den 6 maj kl 13:00.  
Konstföreningen bjuder på mingel och gratis 

konstlotteri.

MENAGERI – en mans värld

Leif Haglund arbetar gärna i stora format med 
tusch, kol- och pastellkritor på akvarellpapper. Han 
porträtterar sin värld. Där är råkan en individ jämte 
den bästa hammaren, katten och en blomma. Söner, 
vänner och växter tittar på publiken, män dansar och 
insekter dör. Det är förstås en mans värld. Skiljer den 

sig från andras?

Haglunds blick är vänligt nyfiken och frågan är vem 
som betraktar vem.



Workshop
Lördagen den 4 mars samlades 10 förväntansfulla 
deltagare i konsthallen för en dag av intressant och 
utmanande workshop under ledning av Jasmine 
Cederqvist. Att våga släppa taget, inte fokusera 
på resultatet utan låta processen styra var både 
befriande och inspirerande. Jasmine guidade med 
van hand arbetet både i grupp och individuellt. 
Det blev en färgglad dag som smakade mera!



Påskresa
En buss kommer lastad med nyfikna konstvänner! 
Konstföreningen anordnade söndagen den 16 
april en bussresa till väl valda konstnärer inom 
Konstrundans ramar. Med flera stopp i både 
Vejbystrand och Ängelholm besöktes många 
konstnärer som visade olika tekniker; målning, 
keramik, fotografi och grafik. 
En mycket trevlig och inspirerande dag!



Al Fresco Målning på ännu fuktig kalkputs

Målning på torrt kalkputs

Tredimensionell utveckling av collage

Kraftfull, rörlig och motsats till statisk

Stilblandning. Konstriktningar som osjälvständigt 
sammanför element från skilda håll

Starkt personlig och känslobetonad konst som t ex 
van Gogh

Målning som görs i det fria framför motivet

Italiensk konströrelse som uppstod kring 1910-talet

Ytstruktur (skrovlighet, kornighet, ojämnhet) hos 
bottenmaterialet som t ex dukens gräng eller 
akvarellpapprets struktur

Metod att lägga på tjock målarfärg

Al secco

Assemblage

Dynamisk

Eklekticism

Expressionism

Friluftsmåleri

Futurism

Gräng

Impasto

Konstvärlden har såklart sina egna fackord - hur många känner du till?
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Konstuttryck

Årsprogrammets vackra bakgrundsbild
Jean-Honoré de Fragonard målade ”Les hasards heureux de 
l’escarpolette (Den lyckliga tillfälligheten vid gungan)” 1767–1768. 
Målningen har måtten 81 cm (höjd) x 64 cm (bredd) och finns hos 
Wallace Collection i London. ”Gungan” eller ”The swing” är ett av de 
mest kända verken i 1700-talets rokokostil.
Jean-Honoré de Fragonard verkställde en scen där den hemliga 
kärlekens erotikdränkta triumf fångas under ett kort ögonblick. Vi 
är vittnen till en kärlekstriangel mellan en vacker adelsdam, hennes 
älskare (som ligger på marken till vänster) och hennes make (i 
skuggorna till höger). Gungan verkar slunga upp damen mot himlen, 
för att strax slunga henne tillbaka mot sin make. Således gör gungans 
rörelse att hon närmar sin älskare och sin make om vartannat, så länge 
som denna till synes ”oskyldiga” lek pågår.



Bli medlem!
Genom att vara medlem i Klippans Konstförening 
bidrar du till kulturen i kommunen. Du har 10% 
rabatt vid köp av konstverk och ditt medlemskap är 
dessutom en lott i det stora årliga konstlotteriet där 
konstverk för ca 40.000 kr lottas ut. 
Du kan enkelt Swisha medlemsavgiften (250 kr) till 
123 087 9502 eller sätta in den på BG 699-7548. 
Skriv ditt namn som meddelande. Är du helt ny 
medlem är vi tacksamma för ett kompletterande 
mail med adressuppgifter. 
Skicka till info@klippanskonstforening.se 

Kom med i styrelsen! 
Vi behöver fler kreativa personer i styrelsen. Är du 
intresserad av föreningsarbete och vill komma med 
i vårt glada gäng? Och samtidigt få en större rabatt 
vid köp av konst (20%)? Kontakta oss! 

Vi söker fler värdar!
Att vara värd i konsthallen en lördagseftermiddag 
då och då är både socialt och trivsamt. Uppdraget 
innebär att hälsa besökare välkomna till hallen och 
vara behjälplig vid eventuella frågor. 
Du vet väl att konstföreningens höstresa alltid är 
gratis för dig som värdar?

Nästa KlippArt
Medlemstidningen KlippArt ges ut 3-4 gånger per år. 
Nästa nummer är planerat till slutet av augusti.




